
REGIÃO

 VALOR % VALOR % VALOR % VALOR % VALOR % VALOR % VALOR % VALOR % VALOR % VALOR % VALOR % VALOR % VALOR % VALOR % VALOR % VALOR % VALOR % VALOR %
1ª REGIÃO 2.183.889,40          38% 1.189.651,08          30% 70.330.748,09          59% 5.997.205,00          57% 4.446.957,80          35% 1.055.695,95          11% 600.000,00             4% 708.750,00             9% 10.020.000,00       45% 17.052.959,21       59% 755.291,80             31% 1.955.663,95          13% 1.050.000,00          5% 1.839.564,51          100% 6.328.348,08          100% 2.307.300,00          100% 11.208.500,27       47% 139.030.525,14     45%

2ª REGIÃO 272.542,82             5% 243.355,67             6% 604.395,00                1% -                             0% 668.160,00             5% 794.925,07             8% 624.000,00             4% 945.000,00             11% 1.020.000,00          5% -                             0% -                             0% 1.235.000,00          8% 300.000,00             1% -                             0% -                             0% -                             0% 628.800,00             3% 7.336.178,56          2%

3ª REGIÃO 391.074,42             7% 281.992,19             7% 1.844.463,60            2% -                             0% 1.282.979,60          10% 974.524,93             10% 4.404.000,00          28% 945.000,00             11% -                             0% -                             0% -                             0% 280.000,00             2% 680.000,00             3% -                             0% -                             0% -                             0% 178.800,00             1% 11.262.834,74       4%

4ª REGIÃO 260.631,58             5% 214.369,29             5% 1.785.927,00            2% -                             0% 376.000,00             3% 754.466,62             8% 696.000,00             4% 472.500,00             6% 1.020.000,00          5% -                             0% -                             0% -                             0% 703.227,64             3% -                             0% -                             0% -                             0% 180.000,00             1% 6.463.122,13          2%

5ª REGIÃO 409.408,01             7% 323.402,89             8% 3.211.498,98            3% -                             0% 664.335,00             5% 894.470,81             10% 84.000,00                1% 708.750,00             9% 1.800.000,00          8% -                             0% 102.524,00             4% -                             0% 40.000,00                0% -                             0% -                             0% -                             0% 1.896.700,00          8% 10.135.089,69       3%

6ª REGIÃO 354.994,86             6% 271.072,60             7% 35.360.403,82          30% -                             0% 1.049.656,48          8% 820.429,19             9% -                             0% 708.750,00             9% 4.800.000,00          22% -                             0% 677.312,00             28% 11.238.812,04       76% 540.000,00             2% -                             0% -                             0% -                             0% 1.631.800,00          7% 57.453.230,99       19%

7ª REGIÃO 911.232,63             16% 609.273,73             15% 1.288.619,31            1% 4.450.125,88          43% 3.029.104,10          24% 1.431.841,69          15% 7.680.000,00          49% 945.000,00             11% -                             0% 12.077.529,56       41% 818.596,00             34% -                             0% 70.000,00                0% -                             0% -                             0% -                             0% 5.400.226,10          23% 38.711.549,00       12%

8ª REGIÃO 273.228,34             5% 205.047,81             5% 4.015.696,10            3% -                             0% 929.813,70             7% 705.937,57             8% 348.000,00             2% 708.750,00             9% 1.800.000,00          8% -                             0% 81.928,00                3% -                             0% 40.000,00                0% -                             0% -                             0% -                             0% 1.787.200,00          7% 10.895.601,52       4%

9ª REGIÃO 409.365,88             7% 379.325,70             10% 461.695,31                0% -                             0% 189.824,00             1% 1.232.883,38          13% 876.000,00             6% 945.000,00             11% -                             0% -                             0% -                             0% -                             0% 19.006.128,52       85% -                             0% -                             0% -                             0% 806.557,77             3% 24.306.780,56       8%

10ª REGIÃO 275.969,76             5% 255.889,82             6% -                                0% -                             0% 85.520,00                1% 696.141,76             7% 360.000,00             2% 1.181.250,00          14% 1.800.000,00          8% -                             0% -                             0% -                             0% 25.000,00                0% -                             0% -                             0% -                             0% 180.000,00             1% 4.859.771,34          2%

TOTAL 5.742.337,70      100% 3.973.380,78      100% 118.903.447,21   100% 10.447.330,88   100% 12.722.350,68   100% 9.361.316,97      100% 15.672.000,00   100% 8.268.750,00      100% 22.260.000,00   100% 29.130.488,77   100% 2.435.651,80      100% 14.709.475,99   100% 22.454.356,16   100% 1.839.564,51      100% 6.328.348,08      100% 2.307.300,00      100% 23.898.584,14   100% 310.454.683,67 100%

 MUNICIPIOS  HOSPITAIS 
 INST SEM FINS 

LUCRATIVOS 

 TOTAL 

PROGRAMAS 
%

#
REGIÃO               

VALOR
5.742.337,70 0,00 0,00 5.742.337,70 100%

1ª REGIÃO 2.183.889,40 0,00 0,00 2.183.889,40 38% 1ª REGIÃO 38,0% 0,0%

2ª REGIÃO 272.542,82 0,00 0,00 272.542,82 5% 2ª REGIÃO 4,7% 0,0%

3ª REGIÃO 391.074,42 0,00 0,00 391.074,42 7% 3ª REGIÃO 6,8% 0,0%

4ª REGIÃO 260.631,58 0,00 0,00 260.631,58 5% 4ª REGIÃO 4,5% 0,0%

5ª REGIÃO 409.408,01 0,00 0,00 409.408,01 7% 5ª REGIÃO 7,1% 0,0%

6ª REGIÃO 354.994,86 0,00 0,00 354.994,86 6% 6ª REGIÃO 6,2% 0,0%

7ª REGIÃO 911.232,63 0,00 0,00 911.232,63 16% 7ª REGIÃO 15,9% 0,0%

8ª REGIÃO 273.228,34 0,00 0,00 273.228,34 5% 8ª REGIÃO 4,8% 0,0%

9ª REGIÃO 409.365,88 0,00 0,00 409.365,88 7% 9ª REGIÃO 7,1% 0,0%

10ª REGIÃO 275.969,76 0,00 0,00 275.969,76 5% 10ª REGIÃO 4,8% 0,0%

#
REGIÃO              

VALOR
3.973.380,78 0,00 0,00 3.973.380,78 100%

1ª REGIÃO 1.189.651,08 0,00 0,00 1.189.651,08 30% 1ª REGIÃO 29,9% 0,0%

2ª REGIÃO 243.355,67 0,00 0,00 243.355,67 6% 2ª REGIÃO 6,1% 0,0%

3ª REGIÃO 281.992,19 0,00 0,00 281.992,19 7% 3ª REGIÃO 7,1% 0,0%

4ª REGIÃO 214.369,29 0,00 0,00 214.369,29 5% 4ª REGIÃO 5,4% 0,0%

5ª REGIÃO 323.402,89 0,00 0,00 323.402,89 8% 5ª REGIÃO 8,1% 0,0%

6ª REGIÃO 271.072,60 0,00 0,00 271.072,60 7% 6ª REGIÃO 6,8% 0,0%

7ª REGIÃO 609.273,73 0,00 0,00 609.273,73 15% 7ª REGIÃO 15,3% 0,0%

8ª REGIÃO 205.047,81 0,00 0,00 205.047,81 5% 8ª REGIÃO 5,2% 0,0%

9ª REGIÃO 379.325,70 0,00 0,00 379.325,70 10% 9ª REGIÃO 9,5% 0,0%

10ª REGIÃO 255.889,82 0,00 0,00 255.889,82 6% 10ª REGIÃO 6,4% 0,0%

#
REGIÃO              

VALOR
12.900.101,34 106.003.345,87 0,00 118.903.447,21 100%

1ª REGIÃO 0,00 70.330.748,09 0,00 70.330.748,09 59% 1ª REGIÃO 59,1% 0,0%

2ª REGIÃO 604.395,00 0,00 0,00 604.395,00 1% 2ª REGIÃO 0,5% 0,0%

3ª REGIÃO 1.844.463,60 0,00 0,00 1.844.463,60 2% 3ª REGIÃO 1,6% 0,0%

4ª REGIÃO 1.785.927,00 0,00 0,00 1.785.927,00 2% 4ª REGIÃO 1,5% 0,0%

5ª REGIÃO 1.899.132,60 1.312.366,38 0,00 3.211.498,98 3% 5ª REGIÃO 2,7% 0,0%

6ª REGIÃO 5.278.984,43 30.081.419,39 0,00 35.360.403,82 30% 6ª REGIÃO 29,7% 0,0%

7ª REGIÃO 450.943,40 837.675,91 0,00 1.288.619,31 1% 7ª REGIÃO 1,1% 0,0%

8ª REGIÃO 574.560,00 3.441.136,10 0,00 4.015.696,10 3% 8ª REGIÃO 3,4% 0,0%

9ª REGIÃO 461.695,31 0,00 0,00 461.695,31 0% 9ª REGIÃO 0,4% 0,0%

10ª REGIÃO 0,00 0,00 0,00 0,00 0%

#
REGIÃO             

VALOR
10.447.330,88 0,00 0,00 10.447.330,88 100%

1ª REGIÃO 5.997.205,00 0,00 0,00 5.997.205,00 57%

7ª REGIÃO 4.450.125,88 0,00 0,00 4.450.125,88 43%

#
REGIÃO             

VALOR
7.792.472,08 4.929.878,60 0,00 12.722.350,68 100%

1ª REGIÃO 190.272,00 4.256.685,80 0,00 4.446.957,80 35% 1ª REGIÃO 35,0% 0,0%

2ª REGIÃO 668.160,00 0,00 0,00 668.160,00 5% 2ª REGIÃO 5,3% 0,0%

3ª REGIÃO 1.282.979,60 0,00 0,00 1.282.979,60 10% 3ª REGIÃO 10,1% 0,0%

4ª REGIÃO 376.000,00 0,00 0,00 376.000,00 3% 4ª REGIÃO 3,0% 0,0%

5ª REGIÃO 664.335,00 0,00 0,00 664.335,00 5% 5ª REGIÃO 5,2% 0,0%

6ª REGIÃO 376.463,68 673.192,80 0,00 1.049.656,48 8% 6ª REGIÃO 8,3% 0,0%

7ª REGIÃO 3.029.104,10 0,00 0,00 3.029.104,10 24% 7ª REGIÃO 23,8% 0,0%

8ª REGIÃO 929.813,70 0,00 0,00 929.813,70 7% 8ª REGIÃO 7,3% 0,0%

9ª REGIÃO 189.824,00 0,00 0,00 189.824,00 1% 9ª REGIÃO 1,5% 0,0%

10ª REGIÃO 85.520,00 0,00 0,00 85.520,00 1% 10ª REGIÃO 0,7% 0,0%

#
REGIÃO              

VALOR
9.361.316,97 0,00 0,00 9.361.316,97 100%

1ª REGIÃO 1.055.695,95 0,00 0,00 1.055.695,95 11% 1ª REGIÃO 11,3% 0,0%

2ª REGIÃO 794.925,07 0,00 0,00 794.925,07 8% 2ª REGIÃO 8,5% 0,0%

3ª REGIÃO 974.524,93 0,00 0,00 974.524,93 10% 3ª REGIÃO 10,4% 0,0%

4ª REGIÃO 754.466,62 0,00 0,00 754.466,62 8% 4ª REGIÃO 8,1% 0,0%

5ª REGIÃO 894.470,81 0,00 0,00 894.470,81 10% 5ª REGIÃO 9,6% 0,0%

6ª REGIÃO 820.429,19 0,00 0,00 820.429,19 9% 6ª REGIÃO 8,8% 0,0%

7ª REGIÃO 1.431.841,69 0,00 0,00 1.431.841,69 15% 7ª REGIÃO 15,3% 0,0%

8ª REGIÃO 705.937,57 0,00 0,00 705.937,57 8% 8ª REGIÃO 7,5% 0,0%

9ª REGIÃO 1.232.883,38 0,00 0,00 1.232.883,38 13% 9ª REGIÃO 13,2% 0,0%

10ª REGIÃO 696.141,76 0,00 0,00 696.141,76 7% 10ª REGIÃO 7,4% 0,0%

#
REGIÃO                

VALOR
15.672.000,00 0,00 0,00 15.672.000,00 100%

1ª REGIÃO 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 4% 1ª REGIÃO 3,8% 0,0%

2ª REGIÃO 624.000,00 0,00 0,00 624.000,00 4% 2ª REGIÃO 4,0% 0,0%

3ª REGIÃO 4.404.000,00 0,00 0,00 4.404.000,00 28% 3ª REGIÃO 28,1% 0,0%

4ª REGIÃO 696.000,00 0,00 0,00 696.000,00 4% 4ª REGIÃO 4,4% 0,0%

5ª REGIÃO 84.000,00 0,00 0,00 84.000,00 1% 5ª REGIÃO 0,5% 0,0%

6ª REGIÃO 0,00 0,00 0,00 0,00 0% 7ª REGIÃO 49,0% 0,0%

7ª REGIÃO 7.680.000,00 0,00 0,00 7.680.000,00 49% 8ª REGIÃO 2,2% 0,0%

8ª REGIÃO 348.000,00 0,00 0,00 348.000,00 2% 9ª REGIÃO 5,6% 0,0%

9ª REGIÃO 876.000,00 0,00 0,00 876.000,00 6% 10ª REGIÃO 2,3% 0,0%

10ª REGIÃO 360.000,00 0,00 0,00 360.000,00 2%

#
REGIÃO             

VALOR
8.268.750,00 0,00 0,00 8.268.750,00 100%

1ª REGIÃO 708.750,00 0,00 0,00 708.750,00 9% 1ª REGIÃO 8,6% 0,0%

2ª REGIÃO 945.000,00 0,00 0,00 945.000,00 11% 2ª REGIÃO 11,4% 0,0%

3ª REGIÃO 945.000,00 0,00 0,00 945.000,00 11% 3ª REGIÃO 11,4% 0,0%

4ª REGIÃO 472.500,00 0,00 0,00 472.500,00 6% 4ª REGIÃO 5,7% 0,0%

5ª REGIÃO 708.750,00 0,00 0,00 708.750,00 9% 5ª REGIÃO 8,6% 0,0%

6ª REGIÃO 708.750,00 0,00 0,00 708.750,00 9% 6ª REGIÃO 8,6% 0,0%

7ª REGIÃO 945.000,00 0,00 0,00 945.000,00 11% 7ª REGIÃO 11,4% 0,0%

8ª REGIÃO 708.750,00 0,00 0,00 708.750,00 9% 8ª REGIÃO 8,6% 0,0%

9ª REGIÃO 945.000,00 0,00 0,00 945.000,00 11% 9ª REGIÃO 11,4% 0,0%

10ª REGIÃO 1.181.250,00 0,00 0,00 1.181.250,00 14% 10ª REGIÃO 14,3% 0,0%

#
REGIÃO            

VALOR
22.260.000,00 0,00 0,00 22.260.000,00 100%

1ª REGIÃO 10.020.000,00 0,00 0,00 10.020.000,00 45% 1ª REGIÃO 45,0% 0,0%

2ª REGIÃO 1.020.000,00 0,00 0,00 1.020.000,00 5% 2ª REGIÃO 4,6% 0,0%
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SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DE ALAGOAS

SUPERINTENDÊNCIA DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO, FINANÇAS E CONTABILIDADE - SUPOFC

DEMONSTRATIVO DE REPASSE FINANCEIRO POR REGIÃO X PROGRAMA x FINALIDADE

INVIG MAIS SAÚDE FARMÁCIA BÁSICA ONCOLOGIA PROMATER PROVIDA HOSPITALAR (FIXO)PROSAÚDE

PROGRAMAS / REGIÕES JAN A DEZ/2020

FA
R

M
Á

C
IA

  B
Á

SI
C

A 1ª REGIÃO; 38%

2ª REGIÃO; 5%

3ª REGIÃO; 7%
4ª REGIÃO; 5%

5ª REGIÃO; 7%

6ª REGIÃO; 6%

7ª REGIÃO; 16%

8ª REGIÃO; 5%

9ª REGIÃO; 7% 10ª REGIÃO; 5%

1ª REGIÃO; 35%

2ª REGIÃO; 5%

3ª REGIÃO; 10%

4ª REGIÃO; 3%

5ª REGIÃO; 5%

6ª REGIÃO; 8%

7ª REGIÃO; 24%

8ª REGIÃO; 7%

9ª REGIÃO; 1% 10ª REGIÃO;1%

1ª REGIÃO; 11%

2ª REGIÃO; 8%

3ª REGIÃO; 10%

4ª REGIÃO; 8%

5ª REGIÃO; 10%

6ª REGIÃO; 9%

7ª REGIÃO; 15%

8ª REGIÃO; 8%

9ª REGIÃO; 13%

10ª REGIÃO; 
7%

1ª REGIÃO; 4%
2ª REGIÃO; 4%

3ª REGIÃO; 28%

4ª REGIÃO; 4%

5ª REGIÃO; 1%

6ª REGIÃO; 0%

7ª REGIÃO; 49%

8ª REGIÃO; 2%
9ª REGIÃO; 6% 10ª REGIÃO; 2%

1ª REGIÃO; 45%6ª REGIÃO; 22%

7ª REGIÃO; 0%

8ª REGIÃO; 8%

9ª REGIÃO; 0%
10ª REGIÃO; 8%

1ª REGIÃO; 57%

7ª REGIÃO; 43%

1ª REGIÃO; 
9%

2ª REGIÃO; 11%

3ª REGIÃO; 11%

4ª REGIÃO; 6%

5ª REGIÃO; 9%

6ª REGIÃO; 9%

7ª REGIÃO; 11%

8ª REGIÃO; 9%

9ª REGIÃO; 11%

10ª REGIÃO; 14%

1ª REGIÃO; 30%

2ª REGIÃO; 6%

3ª REGIÃO; 7%

4ª REGIÃO; 5%5ª REGIÃO;8%

6ª REGIÃO; 7%

7ª REGIÃO; 15%

8ª REGIÃO; 5%

9ª REGIÃO; 10%

10ª REGIÃO; 6%

1ª REGIÃO; 59%

2ª REGIÃO; 1%

3ª REGIÃO; 2%

4ª REGIÃO; 2%

5ª REGIÃO; 3%

6ª REGIÃO; 30%

7ª REGIÃO;1%

8ª REGIÃO; 3% 9ª REGIÃO; 0% 10ª REGIÃO; 0%



3ª REGIÃO 0,00 0,00 0,00 0,00 0% 4ª REGIÃO 4,6% 0,0%

4ª REGIÃO 1.020.000,00 0,00 0,00 1.020.000,00 5% 5ª REGIÃO 8,1% 0,0%

5ª REGIÃO 1.800.000,00 0,00 0,00 1.800.000,00 8% 6ª REGIÃO 21,6% 0,0%

6ª REGIÃO 4.800.000,00 0,00 0,00 4.800.000,00 22% 8ª REGIÃO 8,1% 0,0%

7ª REGIÃO 0,00 0,00 0,00 0,00 0% 10ª REGIÃO 8,1% 0,0%

8ª REGIÃO 1.800.000,00 0,00 0,00 1.800.000,00 8%

9ª REGIÃO 0,00 0,00 0,00 0,00 0%

10ª REGIÃO 1.800.000,00 0,00 0,00 1.800.000,00 8%

#
REGIÃO              

VALOR
0,00 28.641.651,21 488.837,56 29.130.488,77 100%

1ª REGIÃO 0,00 15.721.999,38 488.837,56 16.210.836,94 56%

1ª REGIÃO 55,6% 0,0%

7ª REGIÃO 0,00 12.919.651,83 0,00 12.919.651,83 44%

7ª REGIÃO 44,4% 0,0%

#
REGIÃO            

VALOR
0,00 0,00 2.435.651,80 2.435.651,80 100%

1ª REGIÃO 0,00 0,00 755.291,80 755.291,80 31%

5ª REGIÃO 0,00 0,00 102.524,00 102.524,00 4%

#REF! #REF! #REF!

6ª REGIÃO 0,00 0,00 677.312,00 677.312,00 28%

7ª REGIÃO 0,00 0,00 818.596,00 818.596,00 34%

8ª REGIÃO 0,00 0,00 81.928,00 81.928,00 3%

#
REGIÃO            

VALOR
1.315.000,00 2.155.663,95 11.238.812,04 14.709.475,99 100%

1ª REGIÃO 0,00 1.955.663,95 0,00 1.955.663,95 13%

1ª REGIÃO 13,3% 0,0%

2ª REGIÃO 1.235.000,00 0,00 0,00 1.235.000,00 8%

2ª REGIÃO 8,4% 0,0%

3ª REGIÃO 80.000,00 200.000,00 0,00 280.000,00 2%

#REF! #REF! #REF!

6ª REGIÃO 0,00 0,00 11.238.812,04 11.238.812,04 76%

#REF! #REF! #REF!

#
REGIÃO            

VALOR
22.454.356,16 0,00 0,00 22.454.356,16 100%

1ª REGIÃO 1.050.000,00 0,00 0,00 1.050.000,00 5%

2ª REGIÃO 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 1%

3ª REGIÃO 680.000,00 0,00 0,00 680.000,00 3%

4ª REGIÃO 703.227,64 0,00 0,00 703.227,64 3%

5ª REGIÃO 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0%

6ª REGIÃO 540.000,00 0,00 0,00 540.000,00 2%

7ª REGIÃO 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0%

8ª REGIÃO 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0%

9ª REGIÃO 19.006.128,52 0,00 0,00 19.006.128,52 85% #REF! #REF! #REF!

10ª REGIÃO 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0% #REF! #REF! #REF!

REGIÃO                

VALOR
0,00 1.839.564,51 0,00 1.839.564,51 100%

1ª REGIÃO 0,00 1.839.564,51 0,00 1.839.564,51 100% 1ª REGIÃO 100,0% 0,0%

REGIÃO                

VALOR
0,00 6.328.348,08 0,00 6.328.348,08 100%

1ª REGIÃO 0,00 6.328.348,08 0,00 6.328.348,08 100%

REGIÃO                

VALOR
0,00 2.307.300,00 0,00 2.307.300,00 100%

1ª REGIÃO 0,00 2.307.300,00 0,00 2.307.300,00 100% 1ª REGIÃO 100,0% 0,0%

#
REGIÃO            

VALOR
9.313.285,77 14.585.298,37 0,00 23.898.584,14 107%

1ª REGIÃO 180.000,00 11.028.500,27 0,00 11.208.500,27 50% 1ª REGIÃO 50,4% 0,0%

2ª REGIÃO 628.800,00 0,00 0,00 628.800,00 3% 2ª REGIÃO 2,8% 0,0%

3ª REGIÃO 178.800,00 0,00 0,00 178.800,00 1% 4ª REGIÃO 0,8% 0,0%

4ª REGIÃO 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00 1% 5ª REGIÃO 8,5% 0,0%

5ª REGIÃO 1.350.600,00 546.100,00 0,00 1.896.700,00 9% 6ª REGIÃO 7,3% 0,0%

6ª REGIÃO 360.000,00 1.271.800,00 0,00 1.631.800,00 7% 8ª REGIÃO 8,0% 0,0%

7ª REGIÃO 4.728.528,00 671.698,10 0,00 5.400.226,10 24% 10ª REGIÃO 0,8% 0,0%

8ª REGIÃO 720.000,00 1.067.200,00 0,00 1.787.200,00 8%

9ª REGIÃO 806.557,77 0,00 0,00 806.557,77 4%

10ª REGIÃO 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00 1%

  129.500.331,68   166.791.050,59     14.163.301,40     310.454.683,67 JAN A DEZ/2020
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1ª REGIÃO; 56%

7ª REGIÃO; 44%

1ª REGIÃO; 45%

2ª REGIÃO; 5%

3ª REGIÃO; 0%

4ª REGIÃO; 5%

5ª REGIÃO; 8%

6ª REGIÃO; 22%

1ª REGIÃO; 100%

1ª REGIÃO; 100%

1ª REGIÃO; 100%

1ª REGIÃO ;13%
2ª REGIÃO ; 8%

3ª REGIÃO ; 2%

6ª REGIÃO ; 76%

1ª REGIÃO; 31%

5ª REGIÃO;4%

6ª REGIÃO; 28%

7ª REGIÃO; 34%

8ª REGIÃO; 3%

1ª REGIÃO ; 5% 2ª REGIÃO ; 1%
3ª REGIÃO ; 3%

4ª REGIÃO ;3%

6ª REGIÃO ; 2%

5ª REGIÃO ; 0%

7ª REGIÃO ; 0%

8ª REGIÃO ; 0%

9ª REGIÃO ; 85%

10ª REGIÃO; 0%

1ª REGIÃO; 41%

2ª REGIÃO; 3%

3ª REGIÃO; 1%4ª REGIÃO; 1%

5ª REGIÃO; 9%

6ª REGIÃO; 7%

7ª REGIÃO; 24%

8ª REGIÃO;8%

9ª REGIÃO; 4% 10ª REGIÃO; 1%


